Administrativo n.º 1376/2020 e a publicação da lei 6.973/2025,  resolve: 

Art. 1º - Conceder revisão de aposentadoria a João Luiz de Oliveira:       

Valor devido a partir de 27 agosto/2025: 

O valor do provento será de R$ 3.381,41 (Três mil, trezentos e oitenta e um reais e 

quarenta e um centavos), de acordo com a remuneração do cargo e com o seguinte 

demonstrativo: 

Vencimento básico – Operário Padrão 01 - Classe “E”, no valor de R$ 1.652,65; 

Adicional por tempo de serviço – 33 anuênios, 74% no valor de R$ 1.222,96;